
石巻駅前 ATM コーナーの取扱終了について 
 

 

 

 

 

毎々格別のお引立に預かりまして有難く厚く御礼申し上

げます。 

さて、石巻駅前ＡＴＭコーナーは平成３０年８月２４日

（金）午後３時をもちまして取扱終了させていただきます。

何かとご不便をおかけする事と存じますが、何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。 

なお、終了後につきましては最寄りのキャッシュコーナー

またはみやぎネット等をご利用いただきますようお願い申

し上げます。 

 

＜最寄りのＡＴＭコーナー＞     

 平日 土・日曜日・祝日 

本店営業部 8 時～20 時 9 時～17 時 

 

＜みやぎネット＞ 

石巻信用金庫、七十七銀行、仙台銀行、杜の都信用金庫、宮城第一信用金庫 

仙南信用金庫、気仙沼信用金庫のＡＴＭが平日８：４５～１８：００まで 

お引出手数料が無料でご利用いただけます。 

 

 

 

お 知 ら せ 


